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АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2015                                                                                    № 215
станица  Гривенская

О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 11.12.2014г. № 237 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района» на  2015-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса",  с  постановлением администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от  06.11.2014 года № 197 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Гривенского сельского поселения Калининского  района»  п ос т а н о в л я ю: 

1. Внести  в постановление администрации Гривенского сельского 

поселения Калининского района от 11.12.2014 года № 237 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района» на  2015-2020 годы» следующие изменения:
1.1. в разделе  «Объемы бюджетных ассигнований программы»

паспорта муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района» на  2015-2020 годы» слова «объем финансирования из бюджетов всех уровней  – 18,0 тысяч рублей, в том числе: 2015 год – 3,0 тысяч рублей» заменить на «объем финансирования из бюджетов всех уровней  – 15,0 тысяч рублей, в том числе: 2015 год – 0,0 тысяч рублей»;

1.2. Приложение № 2 к программе «Поддержка и развитие малого и 
среднего предпринимательства на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района» на  2015-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает со дня его обнародования.
Глава Гривенского сельского

поселения Калининского район                                            Н.С.Костовский 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от 28.12.2015  № 215
«О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 11.12.2014г. № 237 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района» на  2015-2020 годы»

 Проект подготовлен и внесён:

Финансовым  отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                            Е.Б.Бакай

Проект согласован:

Заместитель  главы Гривенского

сельского поселения Калининского района                                А.П.Подгорный

Начальник общего  отдела    

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                      Т.Н.Юрьева

Приложение № 2

                          к программе «Поддержка и развитие 

малого и среднего предпринимательства

 на территории Гривенского сельского

                                                                                             поселения муниципального 

образования Калининский район»

на 2015-2020 годы
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ 
«Поддержка и развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории Гривенского сельского поселения

муниципального образования Калининский район» 

на 2015-2020 годы
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования всего,  тыс. руб.
	в том числе:
	Непосред-ственный
результат реализации мероприя-тия
	Участник муници-пальнойпрограм-мы

	
	
	
	2015 
год
	2016 год
	2017
год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель
	Цель: Развитие малого и среднего бизнеса на территории Гривенского сельского поселения муниципального образования Калининский район


	Задача
	Задачи: создание благоприятных условий для ведения предпринимательской деятельности, увеличение числа рабочих мест у субъектов малого и среднего предпринимательства.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие № 1:
Организация и проведение обучающих семинаров, совещаний, конференций, «круглых столов», «дней открытых дверей» для субъектов малого и среднего предпринимательства по актуальным вопросам


	всего
	4
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1 обучаю-щий семинар в год
	

	
	местный бюджет
	4
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие № 2:
Организация и проведение конкурсов среди субъектов малого и среднего предпринимательства Гривенского сельского поселения муниципального образования Калининский район
	всего
	10
	0
	2
	2
	2
	2
	2
	1 конкурс в год
	

	
	местный бюджет
	10
	0
	2
	2
	2
	2
	2
	
	

	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	всего
	12
	
	3
	3
	3
	3
	3
	
	

	
	местный бюджет
	12
	
	3
	3
	3
	3
	3
	
	

	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Заместитель главы Гривенского сельского поселения Калининского района                             А.П.Подгорный

